
  
Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club 
 
 
 

MÅNADSBREV NR 4 Hösten 2019-Våren 2020 

 
 

 President:  Eila Medin 

Sekreterare  Brita Ängeborn 

 
 
Årets motto: Världspresident Phyllis Charter motto är: 
 Together we can 

 
 
Kallelse: Månadsmöte onsdagen den 9 oktober 2019 på Hotell Amigo Emmaboda 

kl 19.00. 
Vi bjuds på Grillad Kyckling med rostade potatis, parmesansås och sparris, 
salladsbuffé, bröd och smör. Kaffe och vaniljpannacotta. Pris 200 kr.  

 
Program: *Charlotte  Gunnarsson kommer och informerar om sin terapihund, som hon 
   utbildat och som vi skänkt pengar till, för utbildning. 
 

*Ann-Britt Christensson och Brita Ängeborn kommer att informera lite om hur 
  Hemsjukvården i en kommun fungerar. 

 
Avanmälan: Senast söndag den 6 oktober 2019 till vår klubbmästare Inger Fransson 070-366 99 49, 

eller vice klubbmästare Ia Torenstam 0709-40 40 40 

 
Gäster: Är välkomna och anmäls till klubbmästarna. 
 
Klubbinfo: * Inbjudan till Distriktsmöte i Vimmerby den 18-19 oktober 2019. Vi kommer att 
    vara representerade med två delegater, Eila Medin och Brita Ängeborn.  

* Tackkort från Narkotikasökande hundarna. 
* Tackkort från familjen Åkesson. 
* Ingrid Bengtsson Hälsas välkommen som ny medlem  
* Lillemor informerade från distriktet. 
* Matriklar delades ut till närvarande medlemmar 

 
Klubbärenden Iso inte närvarande president Eila Medin informerar. 

Skattmästare Kerstin Håkansson informerade  Kassan är nu 44 298,00 kr  
 

 



Lotteriet: Lottpris 10: -. Septemberlotteriet inbringade 800 kronor och vann gjorde Gunilla 
Kegert och Kim Gustafsson.  

Vid nästa möte skänks lotteriet av Britta Fransson och Birgitta Fungby  
 

 
Referat:  Mötet inleddes av vår President att tända det vita ljuset och för att med en tyst minut  

hedra våra systrar som lämnat oss. 

Vi hälsade medlemmar från Kalmar som valt att överflyttas till Nybro-Emmaboda 

Inner-Wheelklubb välkomna. 

 

Därefter informerade vår IT-samordnare Gunilla Kegert och Distriktspresident Lillemor  

Karlsson om IW:s hemsida. 

Man behöver inte vara inloggad på hemsidan för väldigt mycket kan man se ändå. 

Inloggningsuppgifter får man som ny av Gunilla Kegert. Har man problem så även då  

kan Gunilla kontaktas. Har man glömt lösenord, är det att skicka att du glömt och får då 

ett nytt på din e-mail. 

Ska man ändra någon uppgift, ex om du flyttat eller ändrat telefonnummer måste du vara  

inloggad. Telefonnummer står under IT. Ändringar ska vara gjorda innan sista april- 

för att bli rätt i matrikeln. 

 

Information om Vänskapsmöte i Dalarna september 2020, inbjudan finns i vår tidning 

och på nätet. Trevligt om några vill åka. 

 

Många medlemmar har lämnat IW. Något måste göras för att värva nya medlemmar.  

Rådspresidenten har utlyst en tävling, vilken klubb, som kan värva flest nya medlemmar. 

Det är väl något som vi ska försöka i våran klubb! 

 

Läs gärna på IW:s hemsida om hur de lagt upp sina möten. 

 

President Eila Medin informerade från styrelsemöte hos Gunilla Johansson 20190820. 

Vi pratade om att våga ändra på saker att göra det enklare, låta alla i klubben vara del- 

aktiga och lyssna på varandra. Gärna komma med förslag till program. 

Det diskuterades också att överlämning av styrelseuppdrag skulle ske på ett bra sätt. 

 

Vi diskuterade också hur vi ska göra vid medlemmar som avlider. 

Meddela sekreteraren när någon i klubben avlider, så skickas mail till alla medlemmar. 

Alla har inte tidning. Så många som vill kommer överens och går på begravningen. 

Klubben skänker 500 kr. Handbukett betalas från egen kassa. 

 

Information från gruppen som ordnar vårt 50 års jubileum. Inbjudan i början på  

oktober 2 inbjudningar en till klubbmedlemmar och en till andra klubbar. 

Det kommer bli en jättetrevlig kväll. 

 

President Eila Medin läste några tänkvärda ord och släckte det blå IW-ljuset. 

 
 
IW-hälsningar  
 
Eila Medin President                            Brita Ängeborn sekreterare  


